
 

 

POSTANOWIENIE NR 177/2019 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie I 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych  

w Dzielnicy Ochota m. st. Warszawy 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Warszawie I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 48 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Dzielnicy Ochota m. st. Warszawy.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 177/2019  

Komisarza Wyborczego w Warszawie I  

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 201, XLVIII LO im. Edwarda Dembowskiego z oddziałami 

gimnazjalnymi, Ochota ul. Barska 32, 02-315 Warszawa: 

 

1. Bożena Anna Firaza-Sztrajbel, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

2. Sylwester Wiktor Matejak, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

3. Marek Jacek Ornoch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Wiktoria Julia Roguska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Raszyn 

5. Tomasz Jan Sobieszek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

6. Wiesław Janusz Taranowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Agnieszka Żak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zawiszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 202, XLVIII LO im. Edwarda Dembowskiego z oddziałami 

gimnazjalnymi, Ochota ul. Barska 32, 02-315 Warszawa: 

 

1. Maciej Brylski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Sławomir Jacek Klep, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

3. Dorota Agnieszka Lewandowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

4. Daniel Łoń, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zawiszyn 

5. Amelia Wiktoria Maciejak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Raszyn 

6. Maria Halina Rydlichowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

7. Grażyna Szaniawska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 203, Urząd Dzielnicy Ochota m. st. Warszawy, Ochota ul. 

Grójecka 17A, 02-021 Warszawa: 

 

1. Jarosław Rafał Gruszecki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

2. Danuta Milczarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

3. Magdalena Pawłowska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Warszawa 

4. Zuzanna Sekular, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

5. Małgorzata Halina Witoń-Szymańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

6. Marta Katarzyna Woszczek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 204, Szkoła Podstawowa nr 97, Ochota ul. Spiska 1, 02-302 

Warszawa: 

 

1. Katarzyna Paulina Fidor, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Anna Maria Gralec, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

3. Emil Rene Jeżowski, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Warszawa 

4. Urszula Halina Karaman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Aleksandra Krajewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ząbki 

6. Justyna Sabina Stosio, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Pruszków 

7. Zofia Maria Zawadzka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

8. Piotr Adam Żuk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 205, Szkoła Podstawowa nr 97, Ochota ul. Spiska 1, 02-302 

Warszawa: 

 

1. Gabriela Banasiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wiskitki 

2. Bożena Maria Bednarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Mirosława Krystyna Gałązka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Marta Anna Gralec, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

5. Jan Louis Kennedy, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

6. Sławomir Kostka, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

7. Łukasz Skwara, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Turza Mała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 206, Urząd Dzielnicy Ochota m. st. Warszawy, Ochota ul. 

Grójecka 17A, 02-023 Warszawa: 

 

1. Agnieszka Borowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

2. Anna Floryszczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Małkinia Mała-

Przewóz 

3. Jan Marek Kalinowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Małgorzata Kuczmarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Marianna Bożena Łaba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

6. Bożena Matławska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Barbara Pietrzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

8. Marek Radwan, zgłoszony przez KW RUCH 11 LISTOPADA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 207, Szkoła Podstawowa nr 97, Ochota ul. Spiska 1, 02-302 

Warszawa: 

 

1. Kornelia Błaszczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Barbara Justyna Laudy, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

3. Józef Napiórkowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Szeligi 

4. Joanna Elżbieta Płachetko, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

5. Iwona Powierża, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

6. Marta Karolina Ręczajska-Kalinowska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Maria Janina Sulowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 208, Szkoła Podstawowa nr 23, Ochota ul. Reja 1, 02-034 

Warszawa: 

 

1. Elżbieta Karamon-Buczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Witold Konrad Kosiński, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

3. Szymon Kubiak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

4. Iwona Elżbieta Leliwa-Kopystyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

5. Dorota Wierucka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Mariola Barbara Wolszczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Jakub Jan Zychowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 209, Instytut Chemii UW, Ochota ul. L. Pasteura 1, 02-093 

Warszawa: 

 

1. Jan Paweł Augustyniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

2. Marcin Paweł Bochniak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

3. Teresa Maria Borowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

4. Anna Lenartowicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

5. Paulina Mielowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

6. Grzegorz Marek Milewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

7. Artur Stec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 210, Ośrodek Kultury Ochoty, Ochota ul. Grójecka 75, 02-094 

Warszawa: 

 

1. Katarzyna Anna Gajewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

2. Patrycja Karolina Harasim, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

3. Jolanta Marianna Janus, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

4. Helena Karczewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

5. Anna Janina Kieszkowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

6. Magdalena Liliana Łokuć, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

7. Gabriela Władysława Stec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 211, Urząd m. st. Warszawy, Ochota pl. Starynkiewicza 7/9, 02-

015 Warszawa: 

 

1. Paweł Celiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Aliona Hradouskaya, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

3. Leszek Iwo Kubalski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Elżbieta Hanna Merwart, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

5. Ryszard Sławomir Puchalski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Justyna Wioleta Rosowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

7. Dominik Piotr Żakiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 212, XIV LO im. Stanisława Staszica, Ochota ul. Nowowiejska 

37A, 02-010 Warszawa: 

 

1. Aleksandra Białkowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

2. Anna Maria Kaczmarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Skierdy 

3. Elżbieta Krystyna Kosim, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

4. Bożena Anna Kubalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Monika Edyta Niżnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

6. Rafał Rozbicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 213, VII Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego, 

Ochota ul. Wawelska 46, 02-067 Warszawa: 

 

1. Barbara Ewa Baran, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Małgorzata Bieńkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

3. Katarzyna Joanna Biernacka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

4. Maria Monika Mielowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

5. Marek Igor Skrzyński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

6. Bożena Sobiecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Mateusz Maciej Szpikowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

8. Hanna Mirosława Ślązak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 214, Prywatna Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy, Ochota 

ul. Harfowa 2, 02-384 Warszawa: 

 

1. Andrzej Michał Czechowski-Dąbrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

2. Włodzimierz Ryszard Domański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Teresa Gadzinowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Filip Marek Pieszczyński, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

5. Paweł Szymański, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

6. Agnieszka Tutka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

7. Krzysztof Stanisław Wolszczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 215, Prywatna Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy, Ochota 

ul. Przy Parku 26, 02-384 Warszawa: 

 

1. Ignacy Rajmund Brees, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

2. Elżbieta Barbara Chrzanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Michał Maria Czechowski-Dąbrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

4. Mariusz Wojciech Drabarek, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Marki 

5. Aleksandra Katarzyna Górczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

6. Katarzyna Hadała, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Stare Babice 

7. Barbara Anna Kozłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Łukasz Tomasz Milik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Mariola Wolszczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 216, XLVIII LO im Edwarda Dembowskiego, Ochota ul. 

Szczęśliwicka 50/54, 02-353 Warszawa: 

 

1. Monika Agnieszka Bieniek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

2. Katarzyna Joanna Cichocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Beata Janiszewska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

4. Anna Katarzyna Kamińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

5. Jacek Andrzej Marczak, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

6. Irena Krystyna Parzych, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Adriana Tekla Pawłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Jacek Mirosław Sowiński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 217, XLVIII LO im Edwarda Dembowskiego, Ochota ul. 

Szczęśliwicka 50/54, 02-353 Warszawa: 

 

1. Sławomir Adam Bieniek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

2. Sławomir Kamiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

3. Elżbieta Helena Nuckowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

4. Dawid Ogrodniczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Tadeusz Marian Palonek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Elżbieta Pasik-Bogucka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

7. Magdalena Wójcicka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 218, Zespół Szkół nr 4, Ochota ul. Szczęśliwicka 46, 02-353 

Warszawa: 

 

1. Jan Jarema Bieniek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

2. Elżbieta Helena Gajos, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Krzysztof Lek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

4. Grzegorz Stanisław Łukomski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

5. Ireneusz Bolesław Markiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Kamil Marcin Oleszek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

7. Krystian Pawłowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 219, SZPZLO, Ochota ul. Szczęśliwicka 36, 02-353 Warszawa: 

 

1. Bożena Maria Kamińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

2. Elżbieta Kordowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Jarosław Lejbowicz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

4. Ewa Anna Łukomska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

5. Rafał Zbigniew Prygiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Jarosław Piotr Szczudłowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

7. Przemysław Marek Wrzosek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 220, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 61, 

Ochota ul. Białobrzeska 27, 02-340 Warszawa: 

 

1. Sebastian Stanisław Grabowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

2. Aneta Katarzyna Kafarska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

3. Marcin Tomasz Kuźnicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Grażyna Łagodzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

5. Karolina Anna Madej, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

6. Tomasz Olszak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Marta Stanisławska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Kamila Styś, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 221, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 61, 

Ochota ul. Białobrzeska 27, 02-340 Warszawa: 

 

1. Ewa Teodora Kafarska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

2. Ewa Joanna Kujawska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

3. Magdalena Lechosława Łagodzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

4. Karolina Marta Monikowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

5. Elżbieta Barbara Olszak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Klaudia Sara Tachasiuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Sylwia Wysocka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 222, Urząd Dzielnicy Ochota m. st. Warszawy, Ochota ul. 

Białobrzeska 26, 02-365 Warszawa: 

 

1. Monika Zuzanna Czyż, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Lidia Jadwiga Kwiatkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

3. Michał Stanisław Leśko, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

4. Bożena Mlekicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

5. Joanna Okarma, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

6. Patrycja Anna Pudełko, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

7. Marta Barbara Szulińska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

8. Łukasz Rafał Wildangier, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 223, Młodzieżowy Dom Kultury "Ochota", Ochota ul. 

Rokosowska 10, 02-348 Warszawa: 

 

1. Anna Gryglewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Trojany 

2. Daria Małgorzata Kamińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Warszawa 

3. Marlena Sandra Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Joanna Pawłowska-Koper, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

5. Anna Rozbicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

6. Joanna Wiśniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Katarzyna Jolanta Wróbel, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 224, Szkoła Podstawowa nr 175, Ochota ul. Trzech Budrysów 32, 

02-381 Warszawa: 

 

1. Iwona Bronowicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Agnieszka Maria Bugara, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

3. Ewa Maria Kołodziejczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

4. Karolina Anita Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Stefania Orwińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Szymon Spodzieja, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

7. Katarzyna Monika Szczycińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

8. Renata Tokarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 225, Zespół Szkół nr 26, Ochota ul. S. Skarżyńskiego 8, 02-377 

Warszawa: 

 

1. Zuzanna Maria Kamińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Radom 

2. Piotr Adam Lach, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

3. Marta Zofia Lis-Kozłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

4. Małgorzata Lustyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Beata Anna Pakieła, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

6. Antoni Dariusz Popielarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Żyrardów 

7. Sławomir Szydłowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 226, Zespół Szkół nr 26, Ochota ul. S. Skarżyńskiego 8, 02-377 

Warszawa: 

 

1. Jakub Adwentowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Marianów 

2. Agata Chmielewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

3. Monika Lach, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Warszawa 

4. Paweł Lis, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

5. Halina Barbara Pyrzanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

6. Wiktor Wasilewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 227, Dom Pomocy Społecznej dla Kombatantów, Ochota ul. 

Dickensa 25, 02-382 Warszawa: 

 

1. Hanna Hybicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Klaudia Anita Kołodziejczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

3. Anna Jolanta Kuszpyt, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

4. Marcel Filip Pastusiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Ewa Stanisława Rdzonek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

6. Danuta Janina Solińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

7. Teresa Stefaniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 228, Zespół Szkół nr 26, Ochota ul. Urbanistów 3, 02-397 

Warszawa: 

 

1. Magdalena Weronika Biń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Sławomir Jan Chojecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Paulin Monika Dróżdż, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Joanna Maria Hajtko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Ryszard Marciszewski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

6. Jacek Piętka, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Warszawa 

7. Michał Steć, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 229, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 280, 

Ochota ul. Gorlicka 3, 02-130 Warszawa: 

 

1. Łukasz Michał Aleksandrowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Dorota Barbara Grzędzielska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Janusz Józef Jastrzębski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

4. Agnieszka Maria Lenarczyk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

5. Agnieszka Marta Makowiecka-Pastusiak, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Paweł Przybysz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

7. Krystyna Helena Radkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 230, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 280, 

Ochota ul. Gorlicka 3, 02-130 Warszawa: 

 

1. Paweł Bala, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Węgrów 

2. Marcin Józef Bęski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

3. Marzena Jakubowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

4. Anna Weronika Kawałkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Bożena Zenobia Matczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Góra 

6. Dorota Maria Nowaczkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

7. Piotr Prusiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Wojciech Adam Toporowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 231, Przedszkole nr 315, Ochota ul. Sz. Grzeszczyka 2, 02-122 

Warszawa: 

 

1. Mariusz Gruza, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Warszawa 

2. Piotr Jacek Kowalczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Marta Elżbieta Krukowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

4. Beata Ostrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

5. Igor Siuda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Barbara Storożyńska-Nadolska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

7. Hanna Ewa Warmińska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 232, Prywatna Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy, Ochota 

ul. Harfowa 2, 02-397 Warszawa: 

 

1. Elżbieta Grzechocińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Jakub Tadeusz Grzechociński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Małgorzata Jolanta Kaźmierczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

4. Andrzej Mikołaj Łętowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Artur Gracjan Majewski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

6. Feliks Marek Pastusiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Joanna Zofia Pikuła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Kamila Monika Pruszczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

9. Klaudia Anna Szpakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 33 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 233, Szkoła Podstawowa nr 264, Ochota ul. W. Skorochód 

Majewskiego 17, 02-104 Warszawa: 

 

1. Michał Szymon Amanowicz, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Warszawa 

2. Elżbieta Marianna Bugdalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pęcice 

3. Aleksandra Maria Halber, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Alina Irena Kowalewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Alan Emil Krawczuk, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

6. Zygmunt Jan Kucharski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

7. Krzysztof Tomasz Paperski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 34 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 234, Szkoła Podstawowa nr 152, Ochota ul. Powstańców 

Wielkopolskich 4, 02-398 Warszawa: 

 

1. Anna Maria Banaszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Jasienica 

2. Celestyna Kołaszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

3. Edyta Kamilla Kosałka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Piotr Paweł Łapa, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

5. Tadeusz Jan Michniewski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

6. Dominik Daniel Sitek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 35 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 235, Szkoła Podstawowa nr 264, Ochota ul. W. Skorochód 

Majewskiego 17, 02-104 Warszawa: 

 

1. Irena Chomska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Magdalena Jurczak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

3. Alfred Paweł Kłych, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Jerzy Michał Łaba, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

5. Elżbieta Grażyna Łęgowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Warszawa 

6. Małgorzata Ewa Szumska-Przeniosło, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 36 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 236, Szkoła Podstawowa nr 10, Ochota ul. Jasielska 49/53, 02-

128 Warszawa: 

 

1. Piotr Maria Chmura-Cegiełkowski, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Jacek Gołaszewski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

3. Mateusz Kociukiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Magdalena Anna Kosieradzka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Agata Joanna Poczman, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

6. Agnieszka Marzena Sadza, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Bartłomiej Błażej Szczyciński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

8. Katarzyna Renata Szczypińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 37 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 237, CLX LO im. Gen. Dyw. Stefana Roweckiego "Grota", 

Ochota ul. J. Siemieńskiego 6, 02-106 Warszawa: 

 

1. Joanna Ewa Faflik-Brooks, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

2. Agata Marcysiak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Ząbki 

3. Łukasz Tomasz Monikowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Wojciech Jerzy Nalborski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Magda Podniesińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

6. Zbigniew Antoni Szaniawski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Krystyna Szewczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

8. Grażyna Zalewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 38 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 238, SZPZLO Warszawa Ochota, Ochota ul. Sanocka 6, 02-110 

Warszawa: 

 

1. Karol Paweł Bijoś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Izabela Patrycja Halk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

3. Karol Milan Mendrych, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Lidia Danuta Mireńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Grzegorz Leszek Oroń, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Otwock 

6. Marcin Pęcherzewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

7. Maciej Turek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 39 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 239, Dom Kultury Rakowiec, Ochota ul. Wiślicka 8, 02-114 

Warszawa: 

 

1. Cecylia Barbara Aleksandrowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

2. Małgorzata Czapska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Michał Piotr Kowandy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Jacek Kazimierz Krukowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Warszawa 

5. Bogdan Antoni Krzystoszek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

6. Kinga Marta Osowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

7. Małgorzata Jolanta Pęczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 40 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 240, Szkoła Podstawowa nr 10, Ochota ul. Jasielska 49/53, 02-

128 Warszawa: 

 

1. Barbara Joanna Barańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Joanna Olga Chernik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

3. Karolina Maria Grodzka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Julia Judycka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Warszawa 

5. Karolina Alina Seheń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Jolanta Anna Wielgo, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

7. Monika Patrycja Wnukowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Głowaczów 

8. Alicja Elżbieta Woźniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 41 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 241, Przedszkole nr 255, Ochota ul. W. Korotyńskiego 3, 02-121 

Warszawa: 

 

1. Agata Aneta Buchman, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

2. Alicja Femiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

3. Ryszard Mariusz Lewandowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Krzysztof Lipiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

5. Jarosław Józef Szczepański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Rafał Szczypiński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

7. Wioletta Justyna Szymańczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Barbara Urmanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 42 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 242, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 280, 

Ochota ul. Gorlicka 3, 02-130 Warszawa: 

 

1. Magdalena Kubicz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

2. Tadeusz Witold Nowakowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Dominika Maria Rajca, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Magdalena Izabela Ruta, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

5. Ewa Węglarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 43 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1116, Centrum Onkologii-Instytut im. M. Skłodowskiej-Curie, 

Ochota Wawelska 15B, 02-061 Warszawa: 

 

1. Joanna Antkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

2. Teresa Zofia Kwiatek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

3. Patrycja Agata Łukasiak-Nawrocka, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

4. Anna Maria Okońska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

5. Krystyna Piłka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rokitno-

Majatek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 44 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1117, Szpital Kliniczny Dzieciątka Jezus, Ochota W. H. Lindleya 

4, 02-005 Warszawa: 

 

1. Mikołaj Białek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Marki 

2. Agnieszka Jolanta Nadolna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Witold Nawrocki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowy Dwór 

Mazowiecki 

4. Barbara Sieradzka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

5. Małgorzata Soból, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 45 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1118, Samodzielny Publiczny Centralny Szpital Kliniczny, 

Ochota S. Banacha 1A, 02-097 Warszawa: 

 

1. Jan Augustyniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

2. Karolina Dudek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ożarów 

Mazowiecki 

3. Maria Jadwiga Marczak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

4. Alina Peńsko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

5. Bożena Surowiecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 46 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1119, Wojewódzki Szpital Chirurgii Urazowej Św. Anny SPZOZ, 

Ochota Barska 16/20, 02-315 Warszawa: 

 

1. Aleksandra Owczarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ząbki 

2. Joanna Spoczyńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

3. Gabriela Maria Tippelmann, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Artur Turemka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Węgrów 

5. Iwona Maryla Zych, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 47 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1120, Uniwersyteckie Centrum Zdrowia Kobiety i Noworodka, 

Ochota pl. S. Starynkiewicza 1/3, 02-015 Warszawa: 

 

1. Wiesława Katarzyna Andrzejczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

2. Aleksandra Jabłońska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

3. Aleksandra Zofia Jaroszkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

4. Zuzanna Marczak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

5. Artur Robert Sierakowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 48 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1121, Dom Pomocy Społecznej "Chemik", Ochota W. 

Korotyńskiego 10, 02-121 Warszawa: 

 

1. Małgorzata Bartecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Dorota Bernatek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

3. Grzegorz Piotr Gralec, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

4. Paulina Ewa Makowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

5. Joanna Stafińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

 


		2019-05-07T08:32:51+0200




